
BUĎTE INOVATIVNÍ!!
VYZKOUŠEJTE 
VODOU ŘEDITELNÉ
LAKY ADLER

KVALITA VODOU ŘEDITELNÝCH LAKŮ OD ADLER 
NENÍ V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ HORŠÍ NEŽ U LAKŮ 
NA BÁZI ROZPOUŠTĚDEL. A TO JAK Z HLEDISKA 
CHEMICKÉ A MECHANICKÉ ODOLNOSTI, TAK     
I VHODNOSTI POUŽITÍ.

Vodou ředitelné laky ADLER...
✔   umožňují odpovědnou výrobu nábytku s ohledem  

na budoucnost
✔   významně přispívají k ochraně přírody a klimatu
✔   šetří zdroje a suroviny
✔   chrání zdraví zaměstnanců ve výrobě
✔  mají výrazně jednodušší skladování

VIDEO 
 naše továrna 

na vodou ředitelné  
barvy a laky



 *Co byste měli vědět při přechodu na vodou ředitelné barvy? Jaké jsou jejich výhody? S jakými 
náklady byste měli počítat? To a mnohem více vám rád vysvětlí technickoobchodní zástupce  
ADLER při osobní schůzce. Jednoduše vyplňte online formulář pro přihlášení k odběru našeho 
emailového newsletteru a zbytek již nechte na nás. Všichni stolaři, truhláři a drobní výrobci 
nábytku přihlášení k odběru emailového newsletteru do 30. 4. 2025 budou navíc zařazeni do  
slosování o limitovanou edici stříkací pistole ADLER Uwe Marx ZDARMA.

NASKENUJTE, 
PŘIHLASTE SE
A VYHRAJTE!

ADLER Česko s.r.o.
Jihlavská 770/27 · 664 41 Troubsko
T. +420 731 725 957 · info@adlercesko.cz

LAKYADLER.CZ

SOUTĚŽ PRO STOLAŘE  
A TRUHLÁŘSKÉ DÍLNY! 
Přihlaste se k odběru emailového newsletteru ADLER  
a vyhrajte stříkací pistoli v hodnotě 20 000 Kč ZDARMA!*

✔   speciální tryska VX24

✔   včetně pistolového filtru  
a návodu k použití

✔   snadná výměna filtru  
bez použití nářadí

TECHNICKÉ ÚDAJE
✔    maximální stříkací tlak  

materiálu: 200 bar

✔   maximální tlak vzduchu:  
8 bar

✔   hmotnost: 400 gr.

✔   tělo pistole: hliník

VÍCE INFORMACÍ


